
Resultat Fjordcupen 2020
Uppdaterad 2020-12-21

1. Hangvar Kry 24-09-1004 och Ella Råhlén & Sara Andersson & 
Camilla Ceder						      106 poäng
2. Stolplyckans Qarat 24-12-1026 och Annelie Johansson Veteran och 
Caroline Ahlin Johansson Junior								        89 poäng 
3. Kronos 287 och Johan Lundberg Larsson 				    77 poäng
4. Pärlby Arramis 24-09-1033 och Line Levander Junior	 65 poäng 
5. Zafira 24-06-1045 och Isabell Brandts Junior	 57 poäng 
6. Cheenis 24-02-1030 och Filippa Hagstrand Junior	 56 poäng 
7. Kiwa 24-03-1089 och Emmy Ahlander Junior			   53 poäng 

Totalcupen placerade (7 av 25)

Juniorcupen resultatlista (3 av 9)
1. Pärlby Arramis 24-09-1033 och Line Levander Junior	 65 poäng 
2. Zafira 24-06-1045 och Isabell Brandts Junior	 57 poäng 
3. Cheenis 24-02-1030 och Filippa Hagstrand Junior	 56 poäng 

 
4. Kiwa 24-03-1089 och Emmy Ahlander Junior			   53 poäng
5. Stolplyckans Qarat 24-12-1026 och Caroline Ahlin Johansson Junior		  49 poäng 
6. Rotfast 24-09-1048 och Wilma Johansson Junior		  49 poäng
7. Björkhems Henna-Mi 24-15-1001 Unghäst och Fanny Niklasson Junior	 17 poäng
8. Chalexia 3575 och Alice Erlandsson Junior	 15 poäng
9. Magne 228 24-01-1103 och Alice Erlandsson Junior		 11 poäng

Veterancupen resultatlista (1 av 2)
1. Stolplyckans Qarat 24-12-1026 och Annelie Johansson Veteran 			   50 poäng

 
2. Aska Kry 3609 Unghäst och Helena Kättström Veteran 	 	 23 poäng

Unghästcupen resultatlista (2 av 6)
1. Kilens Sela 24-15-1081 Unghäst och Marta Persson 			   31 poäng
2. Aska Kry 3609 Unghäst och Helena Kättström Veteran & Ella Råhlén	 	 25 poäng 

 
3. Björkhems Henna-Mi 24-15-1001 Unghäst och Fanny Niklasson Junior	 17 poäng 
4. Resdals Galaxy 24-16-1081 Unghäst och Felicia Erlandsson 			   13 poäng
5. Stolplyckans Topaz 318 24-15-2039 Unghäst och Josefin Södervall	 12 poäng
6. Mosegårdens Lancelot 24-14-1067 Unghäst och Rebecca Rosén 		 12 poäng

Bästa 4-, 5- & 6-åring
BÄSTA 4-ÅRING Aska Kry 3609 Unghäst (född 2015 men haft föl) 
BÄSTA 5-ÅRING Kilens Sela 24-15-1081 Unghäst 
BÄSTA 6-ÅRING Mosegårdens Lancelot 24-14-1067 Unghäst  



Dressyr (6 av 23)
1. Stolplyckans Qarat 24-12-1026 och Annelie Johansson Veteran och 
Caroline Ahlin Johansson Junior								        43 poäng
2. Hangvar Kry 24-09-1004 och Ella Råhlén & Camilla Ceder		  27 poäng 
3. Kiwa 24-03-1089 och Emmy Ahlander Junior			   24 poäng
4. Svalegårdens Charmör 24-09-1135 och Rebecca Rosén 			   21 poäng
5. Julius 24-11-1108 och Therése Wästefors 	 17 poäng 
6. Höjgaards Java 24-09-1066 och Anna Rubin 			   10 poäng

Hoppning (5 av 17)
1. Timmy 24-07-1082 och Felicia Erlandsson 	 29 poäng
2. Stolplyckans Qarat 24-12-1026 och Caroline Ahlin Johansson Junior		  26 poäng
3. TheMas Arv 306 och Felicia Erlandsson 	 24 poäng
4. Kronos 287 och Johan Lundberg Larsson 				    23 poäng 
5. Zafira 24-06-1045 och Isabell Brandts Junior	 23 poäng

Working Equitation (2 av 7)
1. Kronos 287 och Johan Lundberg Larsson 				    30 poäng 
2. Kiwa 24-03-1089 och Emmy Ahlander Junior			   9 poäng

Sportkörning (2 av 5)
1. Hangvar Kry 24-09-1004och Sara Andersson 		  35 poäng 
2. Stjärnegutt 24-11-1084 och Sara Andersson 		 20 poäng

Fälttävlan (1 av 2)
1. Pärlby Arramis 24-09-1033 och Line Levander Junior	 11 poäng

Bruksridning (3 av 10)
1. Stjärnegutt 24-11-1084 och Sara Andersson 		 5 poäng
2. Rotfast 24-09-1048 och Wilma Johansson Junior		  3 poäng
3. Hangvar Kry 24-09-1004 och Camilla Ceder		  2 poäng 
3. Stolplyckans Topaz 318 24-15-2039 Unghäst och Josefin Södervall	 2 poäng

Brukskörning (1 av 2)
1. Hangvar Kry 24-09-1004och Sara Andersson 		  2 poäng



Alla cuper är i år samlade till ett dokument. Alla är med i allrounden och de olika cuperna är färg-
kodade i både grenarna och här i resultatlistan. Juniorcupen är GUL, Unghästcupen är GRÖN och 
Veterancupen är BLÅ. Nytt för i år är att varje godkänd gren ger 10 poäng utöver poängen i den 
grenen. Skicka gärna in ny bild till startkorten!

1. Hangvar Kry 24-09-1004 och Ella Råhlén & Sara Andersson & 
Camilla Ceder						      106 poäng
2. Stolplyckans Qarat 24-12-1026 och Annelie Johansson Veteran och 
Caroline Ahlin Johansson Junior								        89 poäng 
3. Kronos 287 och Johan Lundberg Larsson 				    77 poäng
4. Pärlby Arramis 24-09-1033 och Line Levander Junior	 65 poäng 
5. Zafira 24-06-1045 och Isabell Brandts Junior	 57 poäng 
6. Cheenis 24-02-1030 och Filippa Hagstrand Junior	 56 poäng 
7. Kiwa 24-03-1089 och Emmy Ahlander Junior			   53 poäng 
8. Rotfast 24-09-1048 och Wilma Johansson Junior		  49 poäng 
9. Stjärnegutt 24-11-1084 och Sara Andersson 		 45 poäng
10. Timmy 24-07-1082 och Felicia Erlandsson 	 39 poäng 
11. TheMas Arv 306 och Felicia Erlandsson 	 34 poäng
12. Svalegårdens Charmör 24-09-1135 och Rebecca Rosén 			  31 poäng 
13. Kilens Sela 24-15-1081 Unghäst och Marta Persson 			   31 poäng
14. Chalexia 3575 och Felicia Erlandsson & Alice Erlandsson Junior	 29 poäng
15. Julius 24-11-1108 och Therése Wästefors 	 27 poäng
16. Tilda Unik 24-11-1078 och Isabell Olsson			   25 poäng
17. Aska Kry 3609 Unghäst och Helena Kättström Veteran & Ella Råhlén	 	 25 poäng
18. Höjgaards Java 24-09-1066 och Anna Rubin 			   20 poäng 
19. Björkhems Henna-Mi 24-15-1001 Unghäst och Fanny Niklasson Junior	 17 poäng
20. Lyckängs Alexandra 24-07-1100 och Susanna Hedlund 		  15 poäng
21. Gulmåras Zeke 24-10-1045 och Stina Persson	 14 poäng 
22. Resdals Galaxy 24-16-1081 Unghäst och Felicia Erlandsson 			   13 poäng
23. Stolplyckans Topaz 318 24-15-2039 Unghäst och Josefin Södervall	 12 poäng
24. Mosegårdens Lancelot 24-14-1067 Unghäst och Rebecca Rosén 		  12 poäng
25. Magne 228 24-01-1103 och Alice Erlandsson Junior		  11 poäng

Totalcupen hela listan


